
PROTOKÓŁ Nr LVII/13
z LVII sesji Rady Miejskiej w Ścinawie 

w kadencji 2010-2014
z dnia 29 stycznia 2013 r.

Obrady sesji Rady Miejskiej rozpoczęto o godz.18:15 w sali konferencyjnej w Centrum Turystyki i
Kultury w Ścinawie.

Na  sesji  obecnych  było  10  radnych.  Nieobecni:  K.  Marek,  A.  Pałac,  P.  Wityk-Szumna,  J.
Szuszkiewicz, J. Śliwa. 

Ponadto  w  sesji  uczestniczyła Kierownik  Referatu  Ogólnego  i  Spraw  Obywatelskich  Magdalena
Ratajczak.

Ad  . 1.   Otwarcie     sesji     oraz     powitanie   radnych i   gości  .  

Ad  . 2.   Stwierdzenie     quorum  .  
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej – Marek Szopa dokonał otwarcia LVII sesji Rady Miejskiej w
Ścinawie. Następnie stwierdził, że zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności w sesji Rady
na 15 członków Rady uczestniczy 10 radnych, co stanowi quorum przy którym Rada Miejska w
Ścinawie może podejmować prawomocne uchwały (lista obecności stanowi załącznik nr 1  do
niniejszego protokołu).
Następnie Wiceprzewodniczący przedstawił porządek obrad LVII sesji Rady Miejskiej:

1. Otwarcie sesji oraz powitanie gości.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Ewentualne zmiany porządku obrad.
4. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie:
1) zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej.

Ad.3. Ewentualne     zmiany     porządku     obrad.  
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy są uwagi do porządku obrad. Brak uwag.

Ad 4. 1)   zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej.  
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej radna Żogalska złożyła autopoprawkę do projektu uchwały,
następnie odczytała uchwałę wraz z załącznikiem.  
Kierownik Referatu OSO przedstawiła pozytywną opinię do projektu uchwały w imieniu Burmistrza
Ścinawy. 
Wiceprzewodniczący otworzył dyskusję do projektu uchwały, brak pytań, dyskusję zamknięto.

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  10  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu
(9 głosami „za”, „przeciw”- 0, „wstrzymało się” - 1) przyjęła uchwałę nr LVII/205/13 w
sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej z autopoprawką.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Ścinawie 
o godz. 18:20 zamknął obrady LVII sesji Rady Miejskiej w Ścinawie.
Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Agata Chwiszczuk  Obradom przewodniczył:
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

         w Ścinawie
        

        Marek Szopa
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